
406 Wildsachsen/Wallau  Hofheim  Kriftel

Baustellenfahrplan L3018 gültig ab 05.08.24 bis auf Widerruf

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▼

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4

Wildsachsen Parkstraße    6.34  7.41
- Auringer Weg    6.35  7.42
- Am Seyenbach    6.37  7.44
Langenhain Friedhof   
- Brunnenweg   
- Siedlung    6.55  8.02
- Wilhelm-Busch-Schule    8.05
- Am Jagdhaus    6.57
- Oranienstraße    6.59
- Paulinenweg    7.00  8.08
Wallau Am Rheingauer Weg    6.35  7.47
- Ländcheshalle    6.37  7.49
- Am Wickerbach    6.40  7.52
- Feuerwache    6.41  7.53
- Nassaustraße    6.45  7.57
- Max-Planck-Straße    6.46  7.58
- Robert-Bosch-Straße    6.48  8.00
Diedenbergen Wachtelweg    6.51  7.26  7.43  8.03  8.18
- Rathaus    6.53  7.28  7.45  8.05  8.20
- Dachsweg    6.55  7.29  7.46  8.07  8.21
Marxheim Am Rosenberg    7.53  8.28
- Mühlenweg    7.19
- Kassernstraße    7.20
- Festplatz    7.21
- Sachsenring    7.23
- Dresdener Weg    7.24
- Bodelschwinghschule    7.24
- Heiligenstockschule    7.25  7.34
- Berliner Straße    7.25
- Schlesierweg    7.26
- Flörsheimer Straße    6.57  8.09
- Amselweg    6.59  8.11

- Mainzer Straße    7.00  7.27  8.12
Hofheim Römerstraße    7.01  7.28  8.13
- Waldfriedhof    7.05  8.13
- Vincenzhaus    7.06  8.14
- Seniorenresidenz    7.08
- Rheingaubrücke    7.10
- Bahnhof 6    7.06  7.13  7.33  8.18
Kriftel Oberweidstraße    7.09  7.16  8.21
- Kapellenstraße    7.10  7.17  8.22
- Bürgerhaus    7.14  7.21  8.26  8.20

S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
u� nd 31.05.2024



406 Kriftel  Hofheim  Wallau/Wildsachsen

Baustellenfahrplan L3018 gültig ab 05.08.24 bis auf Widerruf

HLB Hessenbus GmbH, Tel.: 0800 44 33 700 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4

Kriftel Bürgerhaus    7.17 11.30 12.30 12.33 13.15 13.18 14.40 14.42
- Kirche    7.18 11.31 12.31 12.34 13.16 13.19 14.41 14.43
- Kapellenstraße    7.19 11.32 12.32 12.35 13.17 13.20 14.42 14.44
- Oberweidstraße    7.20 11.33 12.33 12.36 13.18 13.21 14.43 14.45
Hofheim Krankenhaus    7.33  8.23
- Am Ehrenmal    7.34  8.24
- Feldstraße    7.35  8.25
- Am Stegskreuz    7.36  8.26
- Hermann-Friesen-Straße    7.38  8.28
- Neugasse    7.40  8.30
- Bahnhof 6    7.24  7.35  7.43  8.33 11.36 12.25 12.36 12.39 13.15 13.21 13.24 14.46 14.48
- Wilhelmstraße   11.38 12.41 13.26 14.50
- Seniorenresidenz   11.39 12.42 13.27 14.51
- Vincenzhaus   11.41 12.44 13.29 14.53
- Waldfriedhof   11.42 12.45 13.30 14.54
- Römerstraße    7.46  8.36 12.28 12.38 13.18 13.23 14.48
Marxheim Mainzer Straße   12.29 12.39 13.19 13.24 14.49
- Heiligenstockschule   12.29 13.19
- Am Rosenberg    7.31  7.42  7.50  7.50  8.40 12.35 13.25
- Schloßstraße    7.33  7.52
- Amselweg   12.40 13.25 14.50
- Flörsheimer Straße   12.41 13.26 14.51
Diedenbergen Dachsweg   12.40 12.43 13.30 13.28 14.53
- Rathaus   12.41 12.44 13.31 13.29 14.54
- Wachtelweg   12.42 12.45 13.32 13.30 14.55
Wallau Robert-Bosch-Straße   12.48 13.33 14.58
- Max-Planck-Straße   12.49 13.34 14.59
- Nassaustraße   12.50 13.35 15.00
- Feuerwache   12.54 13.39 15.04
- Am Wickerbach   12.55 13.40 15.05
- Herrngarten   12.57 13.42 15.07
- Ländcheshalle   12.58 13.43 15.08

- Am Rheingauer Weg   12.59 13.44 15.09
Langenhain Paulinenweg   11.47 12.50 13.35 14.59
- Gartenfeldstraße   11.48 12.51 13.36 15.00
- Wilhelm-Busch-Schule   12.17
- Usinger Straße   11.49 12.18 12.52 13.37 15.01
- Siedlung   11.50 12.19 12.53 13.38 15.02
- Brunnenweg   
- Friedhof   
Wildsachsen Am Seyenbach   12.36 13.55 15.19
- Parkstraße    7.52 12.39 14.00 15.24
Marxheim Schlesierweg   12.30 13.20
- Bodelschwinghschule   12.31 13.21
- Dresdener Weg   12.32 13.22
- Sachsenring   12.33 13.23
- Festplatz   12.35 13.25
- Kassernstraße   12.36 13.26
- Mühlenweg   12.37 13.27
- Stormstraße   12.39 13.26 13.29
- Am Forsthaus   12.40 13.27 13.30
Hofheim Breckenheimer Straße   12.41 13.28 13.31
Marxheim Hermann-Löns-Straße   12.42 13.29 13.32
Hofheim Römerstraße   12.44 13.31 13.34
- Bahnhof 6   12.49 13.36 13.39
Kriftel Kreissporthalle   12.53 13.43
Hofheim Polizei   12.54 13.44
- Niederstraße   12.55 13.45
- Hermann-Friesen-Straße   12.56 13.46
- Am Stegskreuz   12.58 13.48
- Feldstraße   12.59 13.49
- Am Ehrenmal   13.00 13.50
- Krankenhaus   13.01 13.51

S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.    = Hält nur zum Aussteigen
u� nd 31.05.2024


	Linie "406"
	Wildsachsen/Wallau # Hofheim # Kriftel 
	Mo-Fr

	Kriftel # Hofheim # Wallau/Wildsachsen 
	Mo-Fr



